C
B
A
D E
F
Teknik Özellikler - MHPS Tipi
Toplam strok
Güç stroğu

Tip
6 BAR HAVA İLE HİDROLİK GÜÇ
Sipariş Örneği / Order Example
C-F 002/P-B 06.002.100.6
Silindir Sipariş No / Cylinder Order No.
Kuvvet Sınıfı / Force Class
Versiyon B/F / Version B/F
Tip / Type
AIRTON
R
C Tipi-Versiyon F Hidropnömatik Pres / C Type- Version F Hydropneumatic Presses
6 bar / 10 - 300 kN
Silindir No. / Cylinder No. I
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
1100
1138
1220
1124
P-B.06.001.100.6
P-B.06.001.100.12
P-B.06.001.100.25
P-B.06.002.100.6
P-B.06.002.100.12
P-B.06.002.100.25
P-B.06.002.150.6
P-B.06.002.150.12
P-B.06.002.150.25
P-B.06.004.100.12
P-B.06.008.100.12
P-B.06.015.100.12
P-B.06.030.100.12
Sipariş No /
 Order No.
C-F 002
C-F 004
C-F 008
C-F 015
C-F 030
1185
1317
1236
1297
1429
1467
1700
1845
2275
C-F 002
Sipariş No. / Order No.
Tip / Type
Max.Pres
Kuvveti /
Max. Press
Force (kN) A
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
E F G
C-F 004
C-F 008
C-F 015
20
40
80
B C D
410
480

Üçevler Mah. Azimli Sok. Karadeniz Apt. A Blok No:7  Nilüfer / BURSA  TURKEY  Tel: +90 (224) 888 00 68  E-mail : info@makotekmakina.com
Sipariş Örneği / Order Example
P-B 06.002.100.6
Güç Stroğu / Power Stroke
Toplam Strok / Total Stroke
Kuvvet Sınıfı / Force Class
6 Bar Serisi / 6 Bar Series
Versiyon B/K / Version B/K
Tip / Type
P Tipi Versiyon B Hidropnömatik Silindirler/ P Type- Version B Hydropneumatic
6 bar / 10 - 300 kN                                                                                               Cylinders
P-B.06.001.100                          6
Sipariş No./ Order No.
Tip / Type
Toplam Strok
/ Total Stroke
* Güç Stroğu
/ Power Stroke
Max.Pres
Kuvveti /
Max. Press
Force (kN)
Hızlı Açma
Kuvveti /
Fast Approach
Force (N)
Kapama
Kuvveti /
Return Stroke
Force (N)
12
(*) : Güç stroğu toplam strok içindedir. / İncluded power stroke
A
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
B C D E F G H I J K L
600
63811,6
P-B.06.002.150                          6
12
25
624
685
817
18,1
1440 1540 70
P-B.06.002.100                          6
12
25
736
797
929
25
6 x M8 54
720
G1/4" 40 10 20 M16 x 1,5 17 15 15
P-B.06.004.100                         12 40 1600 1900 85 812 64 G3/8" 50 10 30 M22 x 2 24 20 206 x M10
9303200 375075 110P-B.06.008.100                         12 6 x M10 88 G1/2" 70 10 45 M30 x 2 36 25 25
P-B.06.015.100                         12 130 4500 5350 135 970 100 G1/2" 75 15 50 M30 x 2 41 21 256 x M16
12006600 9150283 170P-B.06.030.100                         12 6 x M20 132 G3/4" 100 17 56 M39 x 2 50 30 35
AIRTON
R
Mühendislik Hidrolik Makina Ltd. Şti.
MAKOTEK
Üçevler Mah. Azimli Sok. Karadeniz Apt. A Blok No:7  Nilüfer / BURSA  TURKEY  Tel: +90 (224) 888 00 68  E-mail : info@makotekmakina.com
Sipariş Örneği / Order Example
C-B 002/P-B 06.002.100.6
Silindir Sipariş No / Cylinder Order No.
Kuvvet Sınıfı / Force Class
Versiyon B/F / Version B/F
Tip / Type
AIRTON
R
C Tipi-Versiyon B Hidropnömatik Pres / C Type- Version B Hydropneumatic Presses
6 bar / 10 - 300 kN
C-B 002
Sipariş No. / Order No.
Tip / Type
Max.Pres
Kuvveti /
Max. Press
Force (kN) A
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
E F G
C-B 004
C-B 008
C-B 015
20
40
80
B C D
140
180
260
400
540
620
620
855
1000
200
260
315
285
380
440
200 300
250 350
300 450
C-B 030 300 410 910 1500 525 530 400 600
150 310 710 1150 385 470 350 500
Ağırlık
/ Weight

      Pilot light - system pressurized
Kontrol Paneli / Control Panel
Sipariş Örneği / Order Example
P-K 06.002.100.6
Güç Stroğu / Power Stroke
Toplam Strok / Total Stroke
Kuvvet Sınıfı / Force Class
6 Bar Serisi / 6 Bar Series
Versiyon B/K / Version B/K
Tip / Type
P Tipi-Versiyon K Hidropnömatik Silindirler / P Type- Version K Hydropneumatic
6 bar / 10 - 140 kN                                                                                        Cylinders
AIRTON
R
P-K.06.001.100                        10
Sipariş No. / Order No.
Tip / Type
Toplam Strok
/Total Stroke
* Güç Stroğu
/Power Stroke
Max. Pres
Kuvveti /
Max.Press
Force (kN)
Hızlı Açma
Kuvveti /
Fast Approach
Force (N)
Kapama
Kuvveti /
Return Stroke
Force (N)
15
A
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
B C D E F G H I J
370
385
10,5
P-K.06.004.100                        10
20
415
485
455
830 970 60
P-K.06.002.100                        10
525
545
590
400
G1/8" 30
130,4 555
P-K.06.008.100                        10
A2
15
20
16,6

: 0.7-100 ton (10 bar)
: 2-10 bar
Sipariş Örneği / Order Example
P-B 06.002.100.6
Güç Stroğu / Power Stroke
Toplam Strok / Total Stroke
Kuvvet Sınıfı / Force Class
6 Bar Serisi / 6 Bar Series
Versiyon B/K / Version B/K
Tip / Type
       Airton P Tipi hidropnömatik silindirler, istenilen kuvvetlere sadece hava tahriğiyle ulaşır. İçersinde kapalı devre yağ
bulunmakta, kesit alanı farkından dolayı basınç arttırılarak yüksek kuvvetler elde edilmektedir. Bu silindirler 40 mm'ye
kadar iş stroğuna sahiptir, parça üzerinde delme, bükme, markalama gibi işlemlerde kullanılırlar. Max. 6 bar hava ile 0,7 -
100 ton arası güç üreten lineer baskı silindirleridir.
MHKS tipi
Hız Kontrol Silindirleri
Teknik Özellikler - MHKS Tipi
Silindir Çapı
Strok
Min.- Max. Hız
Çalışma Sıcaklığı
Min. Pilot Basıncı
: 40 mm
: 50-500 mm
: 30 - 3000 mm/dk
: -10 / +70 C
: 3 bar
Sipariş Örneği
MHKS01-100
Strok
Tip
Mühendislik, Hidrolik, Makina
Üçevler Mah. Azimli Sok. Karadeniz Apt. A Blok No:7  Nilüfer / BURSA
E-mail : info@makotekmakina.com        Tel:                                      Fax:
      Havanın sıkıştırılabilme özelliğinden dolayı pnömatik silindirler farklı kuvvetlerle
karşılaştıklarında hareket hızlarında değişkenlik oluşmaktadır. Dolayısıyla bu olumsuzluk, testere,
matkap vs. takımların parça üzerindeki işleme kalitesini bozmaktadır. Makotek Hız Ayar
Silindirleri bir pnömatik silindire paralel olarak bağlanıp hassas bir şekilde hız ayarı yapma , hızı
sabit tutma ve doğrusal bir hareket imkanı sunmaktadır, kuvvetler değişse dahi hareket hızı sabit
kalmaktadır.Sabit hız ve doğrusal bir hareketin gerektirdiği ağaç, pvc kesme, delme gibi
operasyonlarda kusursuz bir işlem yapılmasına yardımcı olur.
MHPP-C tipi  10 bar , 1-100 ton
Hidropnömatik C Tipi Pres
Teknik Özellikler - MHKS Tipi
Silindir Çapı
Strok
Min.- Max. Hız
Çalışma Sıcaklığı
Min. Pilot Basıncı
: 40 mm
: 50-500 mm
: 30 - 3000 mm/dk
: -10 / +70 C
: 3 bar
Sipariş Örneği
MHKS01-100
Strok
Tip
      Havanın sıkıştırılabilme özelliğinden dolayı pnömatik silindirler farklı kuvvetlerle
karşılaştıklarında hareket hızlarında değişkenlik oluşmaktadır. Dolayısıyla bu olumsuzluk, testere,
matkap vs. takımların parça üzerindeki işleme kalitesini bozmaktadır.
      Makotek Hız Ayar Silindirleri bir pnömatik silindire paralel olarak bağlanıp hassas bir şekilde
hız ayarı yapma , hızı sabit tutma ve doğrusal bir hareket imkanı sunmaktadır, kuvvetler değişse
dahi hareket hızı sabit kalmaktadır.
      Sabit hız ve doğrusal bir hareketin gerektirdiği ağaç, pvc kesme, delme gibi operasyonlarda
kusursuz bir işlem yapılmasına yardımcı olur.
Not: Detay ölçü ve bilgi için firma ile temasa geçiniz. Not: Detay ölçü ve bilgi için firma ile temasa geçiniz.
MAKOTEK MAKOTEK
MAKOTEK
P Tipi Versiyon B Hidropnömatik Silindirler/ P Type- Version B Hydropneumatic
6 bar / 10 - 300 kN                                                                                               Cylinders
AIRTON
R
HİDROPNÖMATİK SİSTEMLER
Sipariş Örneği / Order Example
P-K 06.002.100.6
Güç Stroğu / Power Stroke
Toplam Strok / Total Stroke
Kuvvet Sınıfı / Force Class
6 Bar Serisi / 6 Bar Series
Versiyon B/K / Version B/K
Tip / Type
P Tipi-Versiyon K Hidropnömatik Silindirler / P Type- Version K Hydropneumatic
6 bar / 10 - 140 kN                                                                                        Cylinders
C
B
A
D E
F
Sipariş Örneği
P-B 06.002.100.6
Güç Stroğu
Toplam Strok
Kuvvet Sınıfı
6 Bar Serisi
Versiyon B/C
Tip
P-B.06.001.100           6
Sipariş No.
Tip
Toplam
Strok
* Güç
Stroğu
Max.
Pres
Kuvveti
(daN)
Hızlı
Açma
Kuvveti
(daN)
Kapama
Kuvveti
(daN)
12
AIRTON
R
(*) : Güç stroğu toplam strok içindedir.
A
Ölçüler mm dir.
B C D E F G H I J K L
600
638
1160
P-B.06.002.150           6
12
25
624
685
817
1810
144 154 70
P-B.06.002.100           6
12
25
736
797
929
25
6 x M8 54
720
G1/4" 40 10 20 M16 x 1,5 17 15 15

336
(*) : Güç stroğu toplam strok içindedir. / İncluded power stroke
Sipariş Örneği / Order Example
C-F 002/P-B 06.002.100.6
Silindir Sipariş No / Cylinder Order No.
Kuvvet Sınıfı / Force Class
Versiyon B/F / Version B/F
Tip / Type
AIRTON
R
C Tipi-Versiyon F Hidropnömatik Pres / C Type- Version F Hydropneumatic Presses
6 bar / 10 - 300 kN
Silindir No. / Cylinder No. I
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
1100
1138
1220
1124
P-B.06.001.100.6
P-B.06.001.100.12
P-B.06.001.100.25
P-B.06.002.100.6
P-B.06.002.100.12
P-B.06.002.100.25
P-B.06.002.150.6
P-B.06.002.150.12
P-B.06.002.150.25
P-B.06.004.100.12
P-B.06.008.100.12
P-B.06.015.100.12
P-B.06.030.100.12
Sipariş No /
 Order No.
C-F 002
C-F 004
C-F 008
C-F 015
C-F 030
1185
1317
1236
1297
1429
1467
1700
1845
2275
C-F 002
Sipariş No. / Order No.
Tip / Type
Max.Pres
Kuvveti /
Max. Press
Force (kN) A
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
E F G
C-F 004
C-F 008
C-F 015
20
40
80
B C D
410
480

Üçevler Mah. Azimli Sok. Karadeniz Apt. A Blok No:7  Nilüfer / BURSA  TURKEY  Tel: +90 (224) 888 00 68  E-mail : info@makotekmakina.com
Sipariş Örneği / Order Example
C-B 002/P-B 06.002.100.6
Silindir Sipariş No / Cylinder Order No.
Kuvvet Sınıfı / Force Class
Versiyon B/F / Version B/F
Tip / Type
AIRTON
R
C Tipi-Versiyon B Hidropnömatik Pres / C Type- Version B Hydropneumatic Presses
6 bar / 10 - 300 kN
C-B 002
Sipariş No. / Order No.
Tip / Type
Max.Pres
Kuvveti /
Max. Press
Force (kN) A
Ölçüler mm dir. / Dimensions mm.
E F G
C-B 004
C-B 008
C-B 015
20
40
80
B C D
140
180
260
400
540
620
620
855
1000
200
260
315
285
380
440
200 300
250 350
300 450
C-B 030 300 410 910 1500 525 530 400 600
150 310 710 1150 385 470 350 500
Ağırlık
/ Weight